4.  Lyniburgi,  Luxcmburgi,  Gddriae,  Calabriae,  Athe- 
narum,  Neopatriae,  Vinertenbergae,  etc.  Comes 

Habspurgi,  Hlandriae,  Tyrolis;  Barchinonae,  Ar- 
thois,  et  Burgundiae,    Palatinus     Hannoniac,    Hol- 

5.  landiae,  Sctlandiae,  Ferreti,  Kiburgi,  Namurci, 

Rossilionis,  Ceritaniae,  et  Zutphaniae,  Landtgra- 
vius  Alsatiae,  Marchio  Burgoviae,  Oristani,  Gociani, 

et    sacri  Romani    Impcrii.    Princeps    Sveviae,    Ca- 
6.  thaloniae,  etc.  Dominus  Frysiae,  Biscaiae,  Molinae, 

Salinaruni,  Tripolis,  et  Mechliniae,  etc.  Recognosci- 
mus,  et  notum  facimus  tenore  praesentium  uni- 
versis.    Quòd    quum    nobis    prò    parte  Venerabilis 

7.  Hicronymi  Campegij  Episcopi  Parentini,  Ursarij,  et 
sancti  Vincenti]  Comitis,  Consiliarij  nostri  devoti  di- 
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lecti    humiliter    supplicatum    fuerit,    ut    omnia,    et 

singula  privilegia,  gratias,   concessiones,   iurisdictio- 
8.  nes  temporales,  donationes,  facultates,  iura,  libertates, 

et  indulta  eidem  ac  praedecessoribus  suis,  et  Pa- 
rentinae  ecclesiae  a  Divis  Romanorum  Imperatoribus, 

et  Regibus  Praedecessoribus  nostris  concessa,  et  con- 
9.  cessas;    ac    praesertim    privilegia    Ottonis    secundi 

dat.  Veronae  septimo  Nonas  lunij,  Anno  dominicae 

incarnationis  Nongentesimo  octuagesimo  tcrtio,  in- 
dictione  undecima.  Henrici  tertij  dat,  Veronae  quar- 
to, to   Nonas    Marti],    anno    Dominicae     incarnationis 

Millesimo  Scxagesimo  ;  ac  Rodulfi  dat.  Con- 
stantiae  quarto  Kalendas  Februarij,  Indictione 

quarta.  Anno  Domini  Millesimo  Ducentesimo  No- 
li, nagesimo  primo,  confirmare,  ratificare,  et  approbare: 
ac  ea  omnia,  et,  singula  ipsi  Episcopo,  ac  Ecclesiae 

Parentinae  d"^  novo  concedere  ;  ipsumque  de  prae- 
fatis     omnibus     iurisdictionibus,    iuribus  ;     nccnon 

12.  castris,  terris,  locis,  atque  alijs  ipsi  Ecclesiae  quoquo 
modo  pertinentibus,  investire  dignaremur.  Nos  igitur 

huiusmodi  supplicatione  benigne  suscepta,  atten- 
dentes     praeterea     gratae,    ac    syncaerae    devotionis 

13.  et  fidei  officia,  quibus  idem  Hieronymus  Episco- 
pus  Parentinus  nos  et  sacrum  Romanum  Im- 
perium  prosequitur,  cupientesque  eius  meritis  gra- 
tia,    et  liberalitate    nostra    correspondere  :    Ex   certa 

14.  nostra  scientia,  animo  deliberato,  et  sano  ad  se  acce- 
dente Consilio,  et  de  nostrae  Caesareae  potestatis 

plenitudine,  praefata  omnia,  et  singula  privilegia,  gra- 
tias, concessiones,  iurisdictiones,  temporalitates,  do- 

15.  nationes,  facultates,  iura,  libertates,  et  indulta 

eidem,    aut    suis    Praedecessoribus,  à  praefatis  Ro- 
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manorum  Impcratoribus,  et  Regibus  Praedecessoribus 

nostris,  et  praesertim  privilegia  praenominatorum  Ot- 
16.  tonis  secundi,  Henrici,  et  Rodulfi  concessa,  et  con- 

cessas,  in  omnibus  suis  punctis,  clausulis,  articulis,  et 
tenoribus,  acsi  de  verbo  ad  verbum  hic  inserta  forent, 

confirmamus,  ratificamus,  approbamus,  innovamus  et 

17.  à  novo  clementer  concedimus  :  eundemquc  Hierony- 
mum  Episcopum  Parentinum,  recepto  prius  ab  eodem 
in  in  (sic!)    nianus    Illustris    syncaere   nobis  dilecti 
Mercurini    Marchionis    Gatinariae,    et    R   ,  su- 

is.  premi  Cancellarij  nostri,  debito  tìdelitatis,  subiectio- 
nis,  et  obedientiac  iuramento,  de  praedictis  omnibus, 
necnon  terris,  castris,  et  iuribus  ipsi  Ecclesiae  quoquo 
modo  pertinentibus,    à   novo  investimus;  ac  eidem 

19.  ea  omnia  concedimus,  et  elargimur.  Decernentes 
praetereaautoritate  nostra  Romana  Caesarea,  quidquid 
de  bonis,  rebus,  aut  iurisdictionibus  in  praeflitis 
privilegijs  et,  donationibus  contentis,  alienatum  est, 

20.  hàctenus,  sive  distractum  illicite,  absque  nostra,  vel 

Praedecessorum  nostrorum  Romanorum  Imperato- 
rum,  et  Regum,  facultate,  nuUam  habere,  seu  obtinere 
roboris  firmitatem  :  sed  ad  ius,  et  proprietatem  ipsi 

21.  US  Ecclesiae  Parcntinae  ea  omnia  revocamus,  omni 
praescriptione  sine  insto  titulo  non  obstante.  Nostris 
tamcn  et  Imperij  Sacri,  et  cuiuscumque  alterius 

iuribus    semper    salvis.    Nulli    ergo  omnino  homi- 
22.  num  liceat  hanc  nostrac  confirmationis,  ratifica- 

tionis,  approbationis,  innovationis,  novae  concessio- 
nis,  Investiturae,  decreti,  privilegij,  et  gratiae  paginam 

infringere,  aut  ei  quovis  temerario  ausu  contraire.  Si- 
23.  quis  autem  id  attentare  praesumpserit,  nostrani  et 

Imperi)    sacri    indignationem   gravissimam,   ac   poe- 
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nam     quinquaginta    Marcharum    auri     puri    toties 

quoties  contrafactum  fuerit,  se  noverit  irremissibili- 
24.  ter  incursurum;  quarum  dimidium  Caesareo  Fisco,